
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

Nr 9Kraków, dnia 10 kwietnia 1965 r. Poz. 42—47

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały prezydiów dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie:

42 — nr 44 z dnia 2 kwietnia 1965 r. Prezydium Dzielnico
wej Rady Narodowej Grzegórzki w Krakowie w spra
wie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów gło
sowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w dzielnicy Grzegórzki dla wyborów do Sejmu Pol
skiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
w Krakowie

43 — nr 37 z dnia 2 kwietnia 1965 r. Prezydium Dzielnico
wej Rady Narodowej Kleparz w Krakowie w sprawie 
ustalenia ilości, granic i numerów obwodów głoso
wania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w dzielnicy Kleparz dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Kra
kowie

44 — nr 53 z dnia 2 kwietnia 1965 r. Prezydium Dzielni
cowej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie 
w sprawie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów 
głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wy
borczych w dzielnicy Nowa Huta dla wyborów doi 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad na
rodowych w Krakowie

45 — nr 39 z dnia 2 kwietnia 1965 r. Prezydium Dzielnico
wej* Rady Narodowej Podgórze w Krakowie w spra
wie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów gło
sowania oraz siedzib obwodowych komisji wybor
czych w dzielnicy Podgórze dla wyborów do Sejmu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
w Krakowie

46 — nr 25 z dnia 2 kwietnia 1965 r. Prezydium Dzielnico
wej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie 
w sprawie ustalenia ilości, granic i numerów obwo
dów głosowania oraz siedzib jibwodowych komisji 
wyborczych w dzielnicy Stare Miasto dla wyborów do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad naro
dowych w Krakowie

47 — nr 70 z dnia 2 kwietnia 1965 r. Prezydium Dzielnico
wej Rady Narodowej w Krakowie w sprawie ustale
nia ilości, granic i numerów obwodów głosowania 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w dziel
nicy Zwierzyniec dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Kra
kowie

42

U C H W A Ł,A Nr 44
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Grzegórzki 

w Krakowie
z dnia 2 kwietnia 1965 r.

w sprawie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów 
głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w Dzielnicy Grzegórzki dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Krakowie.

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 24 paź
dziernika 1956 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 325 
* z 1963 r. Nr 57, poz. 307) oraz art. 19, ust. l,pkt. 2 ustaWy 

z dnia 31 październiki 1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz. 307) — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Grze
górzki w Krakowie uchwala, co następuje:

1. Na obszarze Dzielnicy Grzegórzki tworzy się 41 obwodów głosowania
2. Granice i numery obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się następująco:

Nr obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

118 ul. Arabska nieparz. 1—17
ul. Lubicz parz. 44—48
ul. Mogilska parz. 2—12
ul. Modrzewskiego nieparz. 33—51
ul. Topolowa parz. 32—52 i nieparz. 25—35
Rondo (biurowiec PKP)

Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Modrzewskiego 19



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 42

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

119 ul. Ariańska parz. 2—18
ul. Lubicz parz. 28—42
ul. Modrzewskiego nieparz. 17—31
ul. Rakowicka nieparz. 1—25
ul. Topolowa nieparz. 7—23 i parz. 16—30

Szkoła Podstawowa Nr 18
ul. Topolowa 22

120 ul. Bosacka nieparz. 1—15
ul. Kurkowa
ul. Lubicz parz. 16—26 •
ul. Modrzewskiego nieparz. 1—15
ul. Rakowicka parz. 2—22
ul. Topolowa parz. 2—14 i nieparz. 1—5
ul. Zygmunta Augusta

Muzeum Lenina
ul. Topolowa 5

121 ul. Kątowa
ul. Kamienna parz. 16—48 i nieparz. 41—45
ul. Langiewicza
al. 29 Listopada parz. 2—36 i nieparz. 1—39 
ul. Prandoty
ul. Rogatka
ul. Rakowicka 26
ul. Wjazd
ul. Żelazna

Świetlica
Al. 29 Listopada 39

122 ul. Celarowska
ul. Czerwona
ul. Duchacka
ul. Generała Prądzyńskiego
al. 29 Listopada parz. 38—70 i nieparz. 41—85 
ul. Sadowa
ul. Wileńska
ul. Wiśniowa
ul. Żmujdzka parz. 2—16 i nieparz. 3—27 b
ul. Żytnia

•
Szkoła Podstawowa Nr 95
ul. Wileńska 9

123 ul. Błękitna
ul. Bosaków
ul. Brogi nieparz. 1—55
ul. Czerwonego Prądnika nieparz. 1—41
ul. Droga nad Białuchą
ul. Gdańska
ul. Nadrzeczna
ul. Pogodna
ul. Prządek
ul. Radomska
ul. Środkowa
ul. Trębacza
ul. Żuławska

Szkoła Podstawowa Nr 95
ul. Wileńska 9

•

124 ul. Białych Brzóz
ul. Andrzeja Boboli
ul. Combrowa
ul. Dobrego Pasterza parz. 2—136
ul. Dominikanów
ul. Legnicka 17

Techniczna Obsługa
Samochodów
Al. 29 Listopada 98

• al. 29 Listopada parz. 72—98 i nieparz. 93—111
Olsza II bloki I, II, III, IV
ul. Olszecka
ul. Olsztyńska
ul. Jana Ostroroga
ul. Rokitnij^ska
ul. Woronicza
ul. Woronicza Boczna



Nr 9/Poz. 42 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

125 ul. Chlebowa
ul. Dobrego Pasterza nieparz. 3—221.
ul. Dobrego Pasterza Boczna
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
ul. Kwartowa
al. 29 Listopada parz. 100—214 i nieparz. 113—177
ul. Łepkowskiego
ul. Łuszczkiewicza
ul. Majora
ul. Ks. Meiera
ul. Na Barciach
ul. Naczelna
ul. Nad Strugą 5 (barak)
ul. Pocieszka
ul. Powstańców
ul. Reduta
ul. Rezedowa
ul. Rozrywka
ul. Rybianka
ul. Skalbmierska
ul. Strzelców
ul. Sudolska
ul. W Łąkach

Szkoła Podstawowa Nr 60
Al. 29 Listopada 100

126 ul. Akacjowa
ul. Bobrowa
ul. Kliny
ul. Magazynowa
ul. Młyńska
ul. Pijarów
ul. Pilotów 12, 24, 25, 26, 28, 38, 62, 62a, 64, 65, 161.'

161a, 243, 246, 247, 255, 272, 374, 439
ul. Sadzawki
ul. Srebrna
ul. Ułanów 55, 55a, 61, 63, 66, 249, 252, 253, 254, 276,

296, 303, 327, 328, 333

Państwowy Zakład Wycho
wawczy dla Głuchych 
ul. Spadochroniarzy Nr 3

/

127 Olsza II bloki 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 Szkoła Podstawowa Nr 96 
Olsza II

128 Olsza II bloki 19, 20, 24, 25, 26, 27, 34, 35, 39 Przedszkole Nr 12
Olsza II blok 11

129

•

ul. Brogi parz. 2—54a
ul. Bolesława Chrobrego 53—55
ul. Dobra
ul. Jaśminowa
ul. Kanonierów
ul. Majowa
ul. Mieszka I
ul. Partyzantów
ul. Pilotów 6/22
ul. Saperów
ul. Sokołowskiego
ul. Wieniawskiego

Wojewódzka Hurtownia Che
miczna
ul. Pilotów 22

130 ul. Bajana
ul. Anieli Krzywoń
ul. Lotnicza 23, 38, 40, 42, 48, 226, 330, 400, 426
ul. Nieznana
ul. Pilotów nowe numery nieparz. 17—97a (stare nu

mery: 12, 13, 15, 16, 16a, 17, 18, 19, 20, 20a, 22, 45, 
46, 47, 60, 60a, 85, 105, 113, 139, 240, 241, 242, 244, 
245, 293, 312, 320, 329a, 374, 382, 383, 405, 446)

Szkoła Podstawowa Nr 64
ul. Pilotów 85



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 42

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

ul. Podmiejska 2—26
ul. Rozmarynowa
ul. Startowa
ul. Swojska
ul. Widna
ul. Wiejska
ul. Wysoka
ul. Żwirki i Wigury

131 ul. Bolesława Chrobrego 26, 35, 35a, 37, 39, 41, 45, 47
ul. Czerwonego Prądnika 51—75
ul. Dukatów
ul. Kąt
ul. Kryniczna
ul. Lesista
ul. Lotnicza 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14b, 16, 24,

30, 34 oraz budynek Sp-ni Radiotechnicznej
ul. Lotnicza Boczna I, II, III
ul. Łukasiewicza
ul. Łukasiewicza Boczna
ul. Mogilska 108, 112
ul. Nadbrzeżna
ul. Narzymskiego
ul. Olszyny
ul. Pilotów 1, 2, 3, 5, 6, 9, 11, 13
ul. Podmiejska 3—19
ul. Ptasia
ul. Raciborskiego

Instytut Technologii Nafty
ul. Łukasiewicza 1

»

132 ul. Brodowicza nieparz. 1—15
ul. F. Eisenberga
ul. Garczyńskiego
ul. Grunwaldzka parz. 10—28 i nieparz. 9—25
ul. Kasprowicza
ul. Kielecka parz. 18—36 i nieparz. 11—37
ul. Mogilska parz. 78—106
ul. Moniuszki parz. 14—42 i nieparz. 19—47
ul. Rymarska
ul. Sowińskiego
ul. Szoferska
ul. Zaleskiego parz. 2—46

Lecznica Zwierząt
ul. Brodowicza 13

133 ul. Chłopickiego
ul. Grunwaldzka nieparz. 5 i parz. 8
ul. Kielecka parz. 2—16 i nieparz. 3—9
ul. Marchlewskiego nieparz. 1—7
ul. Misiołka
ul. Mogilska parz. 22—70
ul. Zaleskiego nieparz. 1—47

Dom Kultury Dzieci i Mło
dzieży
ul. Grunwaldzka 5

134 ul. Brodowicza 2
ul. Grochowska nieparz. 1—3a
ul. F. Kona parz. 2—66
ul. Marchlewskiego nieparz. 9—69
ul. Moniuszki parz. 2—6 i nieparz. 1—5
ul. Olszańska nieparz. 9—13 i parz. 12—14

Szkoła Podstawowa Nr 8
ul. Grunwaldzka 30 •

135 ul. Brodowicza parz. 4—36
ul. Bema
ul. Grochowska nieparz. 5—39
ul. F. Kona nieparz. 1—27
ul. Moniuszki parz. 8—12
ul. Olszańska parz. 16—34 i nieparz. 15—29
ul. Orląt

Szkoła Podstawowa Nr 8
ul. Grunwaldzka 30



Nr 9/Poz. 42 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 5

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

136 ul. Bolesława Chrobrego parz. 2—18 i nieparz. 3—25
ul. Domki
ul. Grochowska parz. 2—20
ul. Idzikowskiego
ul. Jaworskiego
ul. Łazowskiego
ul. Na Wiankach
ul. Norwida
ul. Rakowicka parz. 28—30 i nieparz. 59—99
ul. Rusałek

Szkoła Podstawowa Nr 75
ul. Grochowska 20

137 ul. Marchlewskiego parz. 2—70
ul. Modrzewskiego 2
ul. Mogilska parz. 14—20
ul. Olszańska parz. 2—10 i nieparz. 1—7a
ul. Rakowicka nieparz. 27—43a

Biurowiec PKP
Rondo 1

138 ul. Botaniczna
ul. Kopernika parz. 22—48
ul. Lubicz nieparz. 13—29 
Rondo (barak)
ul. Strzelecka

Biurowiec Nafty 
ul Lubicz 25

139 ul. Grzegórzecka 16—20
ul. Kopernika 13—33
ul. Śniadeckich

Klub Książki i Prasy
ul. Kopernika 21

140 ul. Blich
ul. Dwernickiego
ul. Kołłątaja
ul. Sołtyka

Krak. Okręg. Przeds. Miernicze
ul. Grzegórzecka 10

141 ul. Bujwida
ul. Grzegórzecka parz. 2—14
ul. Łazarza

Dom Studentek Akademii
Medycznej
ul. Grzegórzecka 20

142 ul. Armii Ludowej
ul. 15 Grudnia
ul. Miodowa nieparz. 53 i 55
ul. Siedleckiego
ul. Wiślisko

Szkoła Podstawowa Nr 90
ul. 15 Grudnia 1

143 ul. Daszyńskiego nieparz. 1—29
ul. Metalowców

Szkoła Podstawowa Nr 10
ul. 15 Grudnia 1

144 ul. Chodkiewicza nieparz. 3—21
ul. Daszyńskiego parz. 2—22
ul. Grzegórzecka nieparz. 1—33
ul. Wincentego Pola

I Liceum Ogólnokszt.
ul. Grzegórzecka 24

145 ul. Chodkiewicza parz. 4—26
ul. Daszyńskiego parz. 24—38
ul. Grzegórzecka nieparz. 35—51
ul. Masarska nieparz. 1—7 i nr 6
ul. Podgórska 28, 32, 36
ul. Prochowa
ul. Rzeźnicza nieparz. 1—35

I Liceum Ogólnoksz. 
Szkoła Podstawowa 
ul. Grzegórzecka 24

146 ul. Grzegórzecka parz. 22—68
ul. Krasnoludków
ul. Powstańców Warszawy
ul. PrzyRondzie parz. 2—26
ul. Żółkiewskiego

Przychodnia Pediatryczna
ul. Krasnoludków 6



6 ł Dziennik Urzędowy. R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 42

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

147 ul. Gęsia
ul. Grzegórzecka nieparz. 53—71
ul. Kotlarska
ul. Masarska 14
ul. Rzeźnicza parz. 2—30
ul. Semperitowców
ul. Wandy

Technikum Górnictwa Od
krywkowego
ul. Rzeźnicza 4

•

148

Z

ul. Bobrowskiego
ul. Fabryczna 1—6
ul. Grzegórzecka parz. 70—118 i nieparz. 73—109
ul. Opłotki
Al. Pokoju bloki 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 5a, 7, 8, 10, 11, 12 

i nry 8, 10
ul. Przy Rondzie 7, 13, 13a

Świetlica Fabryki Drutu 
i Gwoździ
ul. Grzegórzecka 77

149 ul. Mogilska nieparz. 11—29
ul. Mosiężnicza, 4, 9, 10
ul. Fr. Nullo 4, 20, 21, 22, 26, 27, 28
ul. PrzyRondzie 15—55

Dzielnicowa Przychodnia
Al Pokoju 4

150 ul. Cysternów
ul. Fabryczna parz. 8—18 i nieparz. 7—25
ul. Mogilska nieparz. 31—99
ul. Mosiężnicza 11,a, 26, 44
ul. Fr. Nullo 29, 30, 31

Klub Grzegórzecki
ul. Fabryczna 8

151 ul. Barakowa
ul. Grzegórzecka parz. 120—156 i nieparz. 111—157 
ul Jachowicza
ul. Kosynierów
ul. Krucza
ul. Miedziana
ul. Mogilska nieparz. 101—115
ul. Nizinna
Nowe bloki na Dąbiu 17, 18, 19
ul. Rzeczysko
ul. Wędkarska
ul. Zwycięstwa

Szkoła Podstawowa Nr 39
ul. Jachowicza 5

152 ul. Błonic Beszcz 
ul. Na Załęczu 
ul. Niepołomska 
ul. Sierpowa
ul. Zajęcza

Przedszkole Nr 79
ul. Miedziana 60

153 ul. Ładna
ul. Marchewczyka
ul. Ogrodnicza
ul. Ostatnia
Al. Planu 6-letniego (dawna Mogilska 116 i dawna 

Wieczysta 37a, 37b, 48, 48a, 49, 50, 53, 54, 59, 68, 
72, 76, 152, 207, 208, 209)

ul. Południowa 11, 12, 33, 101, 146, 219, 279, 379, 385 
ul. Śliczna
ul. Szenwalda
ul. Szkółkowa

Świetlica Krak. Zakł. Far
maceutycznych

ul. Mogilska 80

154 ul. Janickiego
ul. Łąkowa
ul. Nieduża
ul. Południowa 88, 228, 264, 384, 432
ul. Stanca
ul. Ugorek 115, 153, 176, 443
ul. Ułanów, nowe numery parzyste 8—32 i stare 

numery 9, 10, 34, 87, 293
Wieczysta bloki 17, 38

Świetlica Zakładów Młynar
skich
ul. Ładna 4



Nr 9/Poz. 42—43 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 7

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

155
*

Wieczysta bloki 1, 4, 5, 6, 7, 7a, 7b, 8, 9, 11, lla, 12, 12a Przedszkole Nr 20
Wieczysta

156 ul. Ugorek bloki spółdzielcze I, U, III, IV, V, VI Państwowy Zakład Wych. dla 
Głuchych
ul. Spadochroniarzy 3

157 Klinika Akademii Medycznej Klinika Wewn. A. M.
ul. Kopernika 17

158 Klinika Akademii Medycznej Klinika Wewn. A. M.
ul. Kopernika 17

Sekretarz Prezydium:
A. Kubacki

Przewodniczący Prezydium:
S. Basa

43

UCHWAŁA Nr 37
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz

w Krakowie
t z dnia 2 kwietnia 1965 r.

w sprawie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów 
głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w Dzielnicy Kleparz dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Krakowie.

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 24 paź
dziernika 1956 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 325 
i z 1963 r. Nr 57, poz. 307) oraz art. 19, ust. l,pkt. 2 ustawy

z dniax31 października 1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i 1963 r. Nr 57, 
poz. 307) — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kle
parz w Krakowie uchwala, co następuje:

1. Na obszarze Dzielnicy Kleparz tworzy się 26 obwodów głosowania.
2. Granice i numery obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się następująco:

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

92 ul. Asnyka nieparz. 1—9, parz. 2—12
ul. Basztowa parz, i nieparz. 1—9
ul. Biskupia parz. 1—11
ul. Jaracza
ul. Krowoderska parz. 2—14
ul. Łobzowska nieparz. 1—9

Młodzieżowy Dom Kultury
ul. Krowoderska 8

93 ul. Biskupia parz. 2—22
ul. Krowoderska parz. 16—42
ul. Łobzowska nieparz. 15—43
ul. Łobzowska boczna 6, 8
ul. Szlak nieparz. 1—13

Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Łobzowska Boczna 8

94 ul. Krowoderska parz. 46—76
ul. Łobzowska nieparz. 45—61
al. Słowackiego nieparz. 15—23
ul. Staszica nieparz. 1—11, parz. 4—14
ul. Szlak parz. 2—10
ul. Teresy parz. 4—16 nieparz. 7

—__ ______________________ _______ *--------------

Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Szlak 7



8 ( Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 43

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

95 ul. Długa nieparz. 31—55 i parz. 42—64
ul. Krowoderska nieparz. 37—59
ul. Pędzichów parz. 2—22
ul. Słowiańska
ul. Szlak nieparz. 17—45

Liceum X-te Ogólnokszt.
ul. Wróblewskiego 8

96 ul. Długa parz. 66—88
ul. Kolberga <
ul. Krowoderska nieparz. 61—79
al. Słowackiego nieparz. 29—43
ul. Szlak parz. 14—18
ul. Żuławskiego

Zjedn. Budown. Miejskiego 
„Zetbeem”

•' al. Słowackiego 39

97 ul. Grottgera 1, 3
ul. Mazowiecka parz. 2—24
al. Słowackiego parz. 24—36
ul. Świętokrzyska nieparz. 5—9

Klub Krowodrza
ul. Mazowiecka Boczna 12c

98 ul. Lubelska nieparz. od 3 do 31
ul. Mazowiecka nieparz. 3—15
ul. Prądnicka 4
al. Słowackiego parz. 38—66
ul. Śląska nieparz. 3—11, parz. 4—8

Krakowskie Zakłady Wyrobów 
Papierowych
al. Słowackiego 66

*-------------------------------- -

99

b

ul. Cieszyńska
ul Friedleina nieparz. 1—47
ul. Lubelska parz. 2—28
ul. Mazowiecka nieparz. 21—27
ul. Odrowąża
ul. Prądnicka nieparz. 7—15a, parz. 8—26
ul. Emilii Plater
ul. Słomnicka
ul. Składowa
ul. Śląska parz. 10—20
ul. Wrocławska nieparz. 5a—7, parz. 12—24 
ul. Zbożowa

Klub Oficerski
ul. Odrowąża 5

100 ul. Mazowiecka parz. 26—136
ul. Rzeczna
ul. Wojskowa

Szkoła Podstawowa Nr 36
ul. Mazowiecka 70

101

• \

ul. Kmieca
ul. Litewska
ul. Mazowiecka nieparz. 31—157
ul. Racławicka parz. 30—54, nieparz. 39—47
ul. Swistackiego
ul. Świętokrzyska parz. 2—16
ul. Warzywna
ul. Wójtowska
ul. Wrocławska parz. 26—80 i nieparz. 79—95

Szkoła Podstawowa Nr 36
ul. Mazowiecka 70

102

i

ul. Friedleina parz. 4—38
ul. Kluczborska
ul. Łokietka nieparz. 1—39, parz. 4—38
ul. Oboźna
ul. Pod Fortem
ul. Poznańska
ul. Racławicka niepajz. 55
ul. Rusznikarska
ul. Stachiewicza nieparz. 1—53
ul. Wrocławska nieparz. 11—75

Państwowe Przedsiębiorstwo 
Jajczarsko-Drobiarskie 
ul. Friedlaina 6



Nr 9/Poz. 43 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 9

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

103 ul. Berwińskiego
ul. Czerwińskiego
ul. Chełmońskiego
ul. Ehrenberga
ul. Elsnera
ul. Fiszera
ul. Gnieźnieńska
ul. Gdyńska
ul Kozłówki
ul. Mehoffera
ul. Modrzejewskiej
ul. Murarska
ul. Nałkowskiego
ul. Niska
ul. Radzikowskiego: 9, 79, 115, 123, 134, 137, 149, 161,

176, 183, 189, 209, 226, 230, 231, 232, 245, 249, 272,
310, 322, 327, 356, 359, 361, 362, 376, 382, 393, 395,
430, 438, 448, 485, 488, 502, 520, 566, 623, 650, 651

ul. Słoneczna
ul. Słowicza
ul. Stacniewicza parz. 168—576
ul. Smętna
ul. Stanisławskiego
ul. Traktorzystów
ul. Wodzinowskiego
ul. Wilcza
ul. Wysockiego
ul. Zygmuntowska

Szkoła Podstawowa
ul. Chełmońskiego 37

104 ul. Boya Żeleńskiego
ul. Budrysów
ul. Doły
ul. Na Polach 2 i 29
ul. Ojcowska
ul. Pasternik
ul. Pod Strzechą
ul. Radzikowskiego: 28, 133, 179, 180, 181, 199, 226, 

296, 327, 380, 386, 403, 463, 494, 511, 536, 553, 556, 
559, 562, 581, 628

ul. Sosnowiecka /
ul. Stawowa
ul. Katowicka
ul. Szarotki
ul. Śmiała
ul. Tetmajera
ul. Zielony Most
ul. Żeleńskiego Władysława

Szkoła Podstawowa
ul. Stawowa 5

\

105 osiedle Tonie
•

Szkoła Podstawowa
ul. Jęczmienna 91

106 ul. Basztowa nieparz. i parz. 15—25
ul. Bosacka parz. 2—32
pl. Kolejowy 1, 2, 3
ul. Kurniki nieparz. 3—7
pl. Matejki
ul. Pawia parz, i nieparz. 1—18
Rynek Kleparski 4, 17, 18
ul. Lubicz 10—14a
ul. Paderewskiego
ul. Worcella
ul. Zacisze

Szkoła Podstawowa Nr 21
pl. Matejki 11

•



10 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 43

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej

Komisji Wyborczej

107 Basztowa 10
ul. Długa nieparz. 1—23, parz. 4—38
ul. Filipa parz. 2—18
ul. Krowoderska nieparz. 3—33
ul. Krótka
ul. Krzywa
ul. Rynek Kleparski parz, i nieparz. 5—14

Szkoła Podstawowa Nr 20
Rynek Kleparski 18

108 ul. Długa 27, 29
ul. Filipa nieparz. 3—23
ul. Kurniki 4, 6
ul. Ogrodowa
ul. Pawia 22, 24
ul. Pędzichów nieparz. 3—21
ul. Szlak nieparz. 47—75
ul. Warszawska parz. 2—20, nieparz. 1—35
ul. Wróblewskiego

X-te Liceum Ogólnokszt. 
ul. Wróblewskiego 8 i

109 ul. Będzińska
ul. Długa nieparz. 57—65
ul. Helclów
ul. Kamienna nieparz. 15—37, parz. 2—10
ul. Montelupich
ul. Murowana parz. 2—14 i 1
ul. Pędzichów parz. 24—28
ul. Szlak parz. 20—42
ul. Towarowa
ul. Warszawska parz. 24—28

Politechnika Krakowska
ul. Warszawska 24

110 ul. Biała
ul. Korczaka
ul. Lekarska
ul. Pielęgniarek
ul. Prądnicka nieparz. 27—125, parz. 28—80
ul. Siemaszki
ul. Zdrowa
ul. Zn.udzka: 18, 20, 22, 26, 27, 27a, 27b, 28, 29, 30,

30a, 31, 32

Wojew. Stacja San.-Epid.
ul. Prądnicka 67

111 osiedle Prądnicka oraz Żabiniec (ul. Murowana) 
nieparz. 41—53 i parz. 84—86

Dom Pielęgniarek
ul. Prądnicka 76

112 ul. Bałtycka
ul. Białoprądnicka
ul. Bularnia
ul. Bursztynowa
ul. Droga Nad Sudołem
ul. Ignacego Fika
ul. Glogera
ul. Łukasza Górnickiego
ul. Grażyny
ul. Imbramowska
ul. Jasna
ul. Jazowa
ul. Kluzeka
ul. Kołaczy
ul. Legnicka
ul. Malinowa
ul. Narutowicza
ul. Papiernicza
ul. Piaszczysta

Szkoła Podstawowa Nr 58 
ul. Zielińska



Nr 9/Poz. 43—44 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 11

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

ul. Pleszowska
ul. Proszowicka
ul. Rybałtowska
ul. Syreny
ul. Szopkarzy
ul. Turystyczna
ul. Zgody
ul. Zielińska
ul. Zimorowicza
ul. Żwirowa •

113 ul. Bociania
ul. Filomatów
ul. Jabłonna
ul. Kręta
ul. Nad Strugą
ul. Polna
ul. Siewna
ul. Zawodzie
osiedle Górka Narodowa 
osiedle Witkowice

Szkoła Podstawowa Nr 68
Witkowice 108

114 Szpital Miejski im. Narutowicza ul. Prądnicka 37
115 Szpital Specjalistyczny im. Dr Anki ul. Prądnicka 80

116 Szpital Okulistyczny Dziecięcy Wojew. Kraków-Witko- 
wice

Witkowice

117 Państwowy Zakład Specjalny im. Helclów ul. Helclów 2

Sekretarz Prezydium:
I. Stefaniuk

Przewodniczący Prezydium:
L. Chrobak

44

UCHWAŁA Nr 53
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 

w Krakowie
z dnia 2 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów 
głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w Dzielnicy Nowa Huta dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Krakowie.

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 24 paź
dziernika 1956 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 325 
i z 1963 r. Nr 57, poz. 307) oraz art. 19, ust. 1, pkt. 2 ustawy

z dnia 31 października 1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i 1963 r. Nr 57, 
poz. 307) — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie uchwala, co następuje;

1. Na obszarze Dzielnicy Nowa Huta tworzy się 59 obwodów głosowania.
2. Granice i numery obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się następująco:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

203 Osiedle Centrum D
Całe Osiedle

Klub Międzynarodowej Książ
ki i Prasy

Osiedle Centrum D blok 1
204 ‘ Osiedle Handlowe

Całe Osiedle *
Szkoła Podstawowa Nr 91
Osiedle Handlowe blok 4



12 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 44

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
•• Komisji Wyborczej

205 Osiedle Kolorowe
Bloki Nr 1 do 15

Przychodnia Obwodowa
Osiedle Kolorowe blok 26

206 Osiedle Kolorowe
Bloki Nr 16do 42

Przedszkole Nr 110
Osiedle Kolorowe blok 28

207 Osiedle Spółdzielcze
Całe Osiedle

Szkoła Podstawowa Nr 92
Osiedle Spółdzielcze blok 6

208 Osiedle Centrum C
Bloki Nr 1 do 6

Klub Osiedlowy „Orbita”
Osiedle Centrum C blok 10

209 Osiedle Centrum C
Bloki Nr 7 do 11

Klub Naczelnej Organizacji 
Techn.

Osiedle Centrum C blok 10

210 Osiedle Zgody
Całe Osiedle

Szkoła Podstawowa Nr 86
Osiedle Zgody blok 13

211 Osiedle Ubocze
Bloki Nr 2 do 8

Świetlica Ligi Kobiet
Osiedle Urocze blok 3

212 Osiedle Urocze
Bloki Nr 1, 9 do 18

Przedszkole Nr 109
Osiedle Urocze blok 9

213 Osiedle Teatralne
Bloki Nr 8 do 16

Dyrekcja Przedsiębiorstwa Bu
downictwa Miejskiego

Osiedle Teatralne blok 9

214 Osiedle Teatralne
BlokiNr 1 do 7

Liceum Medyczne
Osiedle Teatralne blok 4

215 Osiedle Teatralne
Bloki Nr 18 do 34

XI Liceum Ogólnokształcące
Osiedle Teatralne blok 33

216 Osiedle Krakowiaków
Całe Osiedle

Szkoła Podstawowa Nr 81
Osiedle Krakowiaków blok 47

217 Osiedle Górali
Całe Osiedle

Dom Kultury RiL
Osiedle Górali blok 5

218 Osiedle Centrum B
Bloki Nr 1 do 4 i 11

Szkoła Muzyczna
Osiedle Centrum B blok 11

219 Osiedle Centrum B
Bloki Nr 5 do 10

Szkoła Muzyczna
Osiedle Centrum B blok 6

220 Osiedle Szklane Domy
Całe Osiedle

Szkoła Podstawowa Nr 88
Osiedle Szklane Domy blok 2

221 Osiedle Słoneczne
Bloki Nr 1 do 10

Świetlica Dzielnicowego Zarzą
du Budynków Mieszkalnych 

Osiedle Słoneczne blok 3

222 Osiedle Słoneczne
Bloki Nr 11 do 16

XII Liceum Ogólnokształcące
Osiedle Słoneczne blok 12

223 Osiedle Zielone
Bloki Nr 1 do 5 i 20 do 27

Przedszkole Nr 96
Osiedle Zielone blok 27

224 Osiedle Zielone
Bloki Nr 6 do 19

Admin^tracja Domów Miesz
kalnych

Osiedle Zielone blok 13

225 Osiedle Sportowe
Całe Osiedle

Szkoła Podstawowa Nr 82
Osiedle Sportowe blok 28

226 Osiedle Szkolne
Bloki Nr 1 do 5 i 30 do 37

Klub Towarzystwa Przyjaźni 
Polsko-Radzieckiej •

Osiedle Szkolne blok 5



Nr 9/Poz. 44 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 13

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

227 Osiedle Szkolne
Bloki Nr 6 do 12 i 22 do 29

Szkoła Podstawowa blok 27

228 Osiedle Szkolne
Bloki Nr 13 do 21

Administracja Domów Miesz
kalnych

Osiedle Szkolne blok 15

229
r

Osiedle Centrum A
Bloki Nr 1 do 7

Administracja Domów Miesz
kalnych

Osiedle Centrum A blok 5

230 Osiedle Centrum A
Bloki Nr 8 do 14

Przedszkole Nr 101
Osiedle Centrum A blok 14

231 Osiedle Ogrodowe
Całe Osiedle

Klub Osiedlowy „Wersalik”
Osiedle Ogrodowe blok 15

232 Osiedle Hutnicze
Całe Osiedle

Przedszkole Nr 104
Osiedle Hutnicze blok 14

233 Osiedle Stalowe
Bloki Nr 1 do 10

Świetlica TPD
Osiedle Stalowe blok 9

234 Osiedle Stalowe
Bloki Nr 11 do 18

Dom Młodego Robotnika
Osiedle Stalowe blok 16

235 Osiedle Willowe
Całe Osiedle

Szkoła Podstawowa Nr 83
Osiedle^Willowe blok 1

236 Osiedle Wandy
Całe Osiedle

Przedszkole Nr 88
Osiedle Wandy blok 2

237 Osiedle Młodości
Całe Osiedle

Ognisko Młodych ZMS
Osiedle Młodości blok 1

238 Osiedle Na Skarpie
Bloki Nr 7 do 26 i 58 do 64

Świetlica Dziecięca Domu Kul
tury HiL

Osiedle Na Skarpie blok 64

* 239 Osiedle Na Skarpie
Bloki Nr 27 do 57

Przedszkole Nr 46
Osiedle Na Skarpie blok 46

240 Osiedle Bieńczyce i Osiedle Mistrzejowice Szkoła Podstawowa Nr 71
Osiedle Bieńczyce

241 Osiedle Bieńczyce E
Bloki Nr 22 do 27 oraz 29, 31 i 33 do 36

Szkoła Podstawowa Nr 100
Osiedle Bieńczyce E blok 36

242 Osiedle Bieńczyce E
Bloki Nr 16 do 20
Osiedle Bieńczyce H
Bloki Nr 9 i 16 do 18

Administracja Domów Miesz
kalnych

Osiedle Bieńczyce E blok 16

243 Osiedle Bieńczyce G-2
Bloki Nr 3 do 6, 23 i 26

Szkoła Podstawowa Nr 101
Osiedle Bieńczyce G-2 blok 9

> 244 Osiedle Bieńczyce G-l
Bloki Nr 8, 19, 21, 31 do 33

Osiedle Bieńczyce G-2
Bloki Nr 21, 22, 27 do 29

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Miejskiego Zarząd Rob. Wy
kończeniowych blok 12

245 Osiedle Krzesławice Budynek Szkolny
Osiedle Krzesławice

246 Osiedle Na Stoku
Bloki Nr 3, 4, 5 i 35 do 53

Szkoła Podstawowa Nr 98
Osiedle Na Stoku blok 52

247 Osiedle Na Stoku «
Bloki Nr 10 do 27 i 34

Szkoła Podstawowa Nr 99
Osiedle Na Stoku blok 33



14 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 44—45

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

248 Osiedle Na Wzgórzach
Bloki Nr 1 do 10 i 40 do 43

Administracja Domów Miesz
kalnych

Osiedle na Wzgórzach (barak)

249 Osiedle Na Wzgórzach
Bloki Nr 11 do 39

Przedszkole Nr 112
Osiedle Na Wzgórzach blok 11

250 Osiedle Kantorowice i Osiedle Zesławice Świetlica Zesławickich Zakła
dów Ceramiki Budowlanej 

Osiedle Zesławice

251 Osiedle Grębałów Dom Ludowy 
Osiedle Grębałów

252 Osiedle Lubocza Szkoła Nr 76 
Osiedle Lubocza

253 Osiedle Wadów Szkoła Podstawowa Nr 78
Osiedle Wadów

254 Osiedle Ruszczą Świetlica Miejskiej Spółdziel
ni Zaopatrzenia i Zbytu 

Osiedle Ruszczą

255 Osiedle Branice-Chałupki Szkoła Podstawowa Nr 74 
Osiedle Branice

256 Osiedle Pleszów Szkoła Podstawowa Nr 77
Osiedle Pleszów

257 Osiedle Robotnicze Pleszów Dom Kultury Budowlanych 
Osiedle Robotnicze Pleszów

258 Osiedle Mogiła Szkoła Podstawowa Nr 37
Osiedle Mogiła

259 Osiedle Łęg Dom Kultury
Osiedle Łęg

260 Osiedle Czyżyny Szkoła Podstawowa Nr 52
Osiedle Czyżyny

* 261 Szpital Miejski im. Żeromskiego Szpital Miejski im. Żerom
skiego

Osiedle Na Skarpie blok 66

Sekretarz Prezydium:
F. Daniel

Przewodniczący Prezydium:
Mgr inż. St. Cichocki

45

UCHWAŁA Nr 39
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze 

w Krakowie 
z dnia 2 kwietnia 1965 r.

w sprawie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów 
głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w Dzielnicy Podgórze dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Krakowie.

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 24 paź
dziernika 1956 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Reczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 325) 
oraz art. 19, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 31 października

1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i 1963 r. Nr 57, poz. 307) — Pre
zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krako
wie uchwala, co następuje:

1. Na obszarze Dzielnicy Podgórze tworzy się 44 obwodów głosowania.

2. Granice i numery obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się następująco;



Nr 9/POZ.45 Dziennik Urzędowy R. N. m Krakowa 15

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej

Komisji Wyborczej

159 ul. Benedykta
ul. Czarnieckiego
ul. Krakusa nieparz. i parz. 1—9
ul. Limanowskiego parz. 10—20 
ul. Potiebni
ul. Rękawka
ul. Węgierska nieparz. 3—11

Szkoła Podstawowa
ul. Potiebni 7

160 ul. Getta nieparz. i parz. 1—6
ul. Józefińska nieparz. 1—47 i parz. 16—30
ul. Krakusa nieparz. 11—25 i parz. 10—30
ul. Limanowskiego nieparz. 5—31 i parz. 22—62 
ul. Młynarska
ul. Nadwiślańska nieparz.- 1—21
ul. Piwna
ul. Solna
ul. Targowa

Szkoła Podstawowa
ul. Limanowskiego 62

161 ul. Cmentarna
ul. Dembowskiego
ul. Lanckorońska
ul. Ludowa
ul. Łętowskiego
ul. Pod Kopcem
Plac Przystanek
ul. Radockiego
ul. Robotnicza
ul. Ruchliwa
ul. Tatrzańska
ul. Wielicka nieparz. 5 i 17—31 i parz. 2—28a i 62—64
ul. Zamknięta

Szkoła Podstawowa
ul. Dembowskiego 12

162 Plac Boh. Getta nieparz. i parz. 7—8 
ul. Dąbrówki
ul. Janowa Wola
ul. Kącik
ul. Lwowska
ul. Na Zjeździe
ul. Traugutta
ul. Zabłocie 2—3

Szkoła Podstawowa 
ul. Limanowskiego 60

163 ul. Dąbrowskiego
ul. Dekerta
ul. Hetmańska
ul. Kingi
ul. Limanowskiego nieparz. 33—49
ul. Lipowa
ul. Mydlarska
ul. Na Dołach
ul. Płaszowska parz. 12—40
ul. Przemysłowa
ul. Romanowicza
ul. Ślusarska
ul. Tarnowskiego
ul. Wałowa
ul. Zabłocie nieparz. 5—43, 79—85 i parz. 4—22
ul. Zaułek

Krakowskie Przeds. Transpor
tu Budown.

ul. Na Dołach 4

164 ul. Koszykarska
ul. Myśliwska
ul. Niwy
ul. Paproci
Ml. Płaszowska nieparz. 67—75 i parz. 66—118

Szkoła Podstawowa
ul. Saska 11



16 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 45

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

ul. Portowa
ul. Portowa Boczna
ul. Sarmacka
ul. Stróża Rybna
ul. Zabłocie nieparz. 59—77 i parz. 54—80

165 ul. Gromadzka
ul. Koźlarska
ul. Krzywda
ul. Płaszowska nieparz. 1—65b i parz. 44—64 
ul. Saska
ul. Strycharska
ul. Szklarska
ul. Wodna 33, 37, 38, 40

Szkoła Podstawowa
ul. Saska 11

• f

166 ul. Bukowa
ul. Golikówka
ul. Goszczyńskiego
ul. Grochowa
ul. Gumniska
ul. Kacza
ul. Kozia
ul. Lasówka
ul. Łanowa
ul. Motyla
ul. Przewóz
ul. Szczecińska
ul. Szczygla
ul. Węglarska
ul. Zadworze
ul. Żeńców
ul. Żołnierska
ul. Źródlana

Szkoła Podstawowa
ul. Goszczyńskiego 29

167 Rybitwy (cała dzielnica katastralna) Szkoła Podstawowa 
w Rybitwach

168 ul. Bieżanowska nieparz. 1—83 i parz. 2—70
ul. Gersona
ul. Gierymskich
ul. Libera Anny
ul. Ormowców
ul. Popławskiego
ul. Prosta
ul. Smolarzy
ul. Snycerska nieparz. 1—27 i parz. 6—28
ul. Śnieżna
ul. Wojnicka

Szkoła Podstawowa
ul. Bieżanowska 41

169 ul. Andrusikiewicza
ul. Bielskiego
ul. Bieżanowska nieparz. 85—99 i parz. 72—96
ul. Darasza
ul. Dygasińskiego
ul. Górników
ul. Jasińskiego
ul. Karpacka
ul. Kłodzka
ul. Krasickiego Janka
ul. Morawińskiego
ul. Muzyków (Snycerska boczna)
ul. Na Wrzosach
ul. Promienna
ul. Snycerska nieparz. 29—45 i parz. 30—60 (do końca)
ul. Szara
ul. Żniwna

Liceum Nr 5
al. Dygasińskiego 15



Nr 9/POZ.45 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 17

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej
170 ul. Bieżanowska nieparz. 105—145 i parz. 96a—132

i barak
ul. Czechowicza
ul. Jesienna *
ul. Kosiarzy
ul. Marzanny
ul. Młodzieży
ul. Nad Potokiem
ul. Podmiłów .
Rżąka (cała dzielnica katastralna i część Bieżanowa 

koło Rżąki)
ul. Smolna
ul. Solarzy
ul. Ściegiennego
ul. Udzieli
ul. Wielicka parz. 204—212
ul. Żabia
Przystań Żeglarska

Szkoła Zawodowa
Na Wrzosach 57

f

i

171 Piaski Wielkie (cała dzielnica katastralna) Szkoła Podstawowa
Piaski Wielkie 2

172 Kraków-Bieżanów (bez części Bieżanowa koło Rżąki) Świetlica Kom. Blok.
Bieżanów 71

173 ul. Brodzińskiego nieparz. 1—9
ul. Cekiery parz. 12—22
ul. Celna
ul. Długosza parz. 2—12
ul. Przy Moście
ul. Pstrowskiego parz. 2—36
ul. Rejtana
Rynek Podgórski 11
Plac Berkowskiego
ul. Sokolska
ul. Staromostowa
ul. Warneńczyka 7 i parz. 3—14

Szkoła Podstawowa
ul. Sokolska 13

»■

174

•

ul. Pstrowskiego nieparz. 17—57
ul. Smolki nieparz. 1 i parz. 2—6
ul. Stroma
ul. Warneńczyka 3
ul. Zamojskiego nieparz. 21—61 i parz. 10—56

Szkoła Podstawowa
ul. Zamojskiego 60

175 ul. Brodzińskiego parz. 6—10
ul. Cekiery parz. 2—8
ul. Józefińska parz. 2—14
ul. Limanowskiego nieparz. i parz. 1—8
ul. Nadwiślańska parz. 4—12
ul. Pstrowskiego nieparz. 1—9
Rynek Podgórski (z wyjątkiem Nr 11) 
ul. Węgierska parz. 4—18
ul. Zamojskiego nieparz. i parz. 1—7

Liceum IV
ul. Zamojskiego 6

176 ul. Bonarka
ul. Czarna
ul. Czyżówka
ul. Głogowska
ul. Góralska
ul. Grzybki
ul. Kamieńskiego 6
ul. Krzemionki
ul. Łagiewnicka cała i 2 domy za torem 57—59
ul. Podskale
ul. Przełęcz
ul. Pstrowskiego nieparz. 63—93
ul. Puszkarska

Szkoła Podstawowa
ul. Zamojskiego 58



18 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 45

Nr obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

ul. Redemptorystów
ul. Wadowicka parz. 16—50
ul. Zamojskiego 58, 60, 67, 69

177 ul. Brożka
ul. Cegielniana
ul. Cegielniana Boczna
ul. Ciesielska
ul. Do Wilgi
ul. Gliwicka
ul. Goslara
ul. Kędzierzyńska
ul. Kołobrzeska
Ul. Kołodziejska nieprz. 7—37
ul. Koszalińska
ul. Kurasia
ul. Kurasia Boczna
Plac Łagiewnicki
ul. Na Grządkach
ul. Odrzańska
ul. Ogrodniki
ul. Oraczy
ul. Przy Torze
ul. Ratajska
ul. Sowia
ul. Szaniawskiego
ul. Urocza nieparz. 5—33
ul. Wałbrzyska
ul. Wronia parz. 2—70
ul. Zakopiańska nieparz. 1—71 i parz. 2—52
ul. Zielonogórska

Szkoła Zawodowa
ul. Skrzyneckiego 20

178 ul. Beskidzka
ul. Bystra
ul. Ceramiczna
ul. Chochołowska
ul. Fredry
ul. Harcerska
ul. Jastrzębia
ul. Kołodziejska parz. 14—32
ul. Kotsisa
ul. Kryształowa
ul. Kwietna
ul. Lechicka
ul. Malutka
ul. Malwowa
ul. Myślenicka
ul. Nawsie
ul. Pierzchówka
ul. Pocztowa
ul. Przykopy nieparz. i parz. 1—12
ul. Strumienna
ul. Sucha
ul. Sucha Boczna
ul. Urocza parz. 6—36
ul. Włodarska
ul. Wronia nieparz. 3—29 i parz. 72—86
ul. Zielona
ul. Żmichowskiej

Szkoła Podstawowa
ul. Fredry 65 

r

179 ul. Banachiewicza
ul. Bluszczowa
ul. Borkowska
ul. Chmielna
ul. Ciechocińska

Krak. Zakł. Sodowe
Dom Kultury
ul. Zakopiańska 62



Nr 9/POZ.45 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 19

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej
ul. Ciechocińska Boczna
ul. Ciepła
ul. Fałęcka
ul. Fałęcka Boczna
ul. Forteczna
ul. Forteczna Boczna
ul. Janowskiego
ul. Dr Judyma
ul. Jugowicka
ul. Jugowice (cała dzielnica katastralna)
ul. Kąpielowa
ul. Kliny (nowe osiedle)
ul. Kolejarzy
ul. Księżycowa
ul. Modra
ul. Narwiku
ul. Orzechowa
ul. Przekopy nieparz. 13—27 i parz. 14—82
ul. Pustynna
ul. Siarczana
ul. Siarczana Boczna
ul. Sielska
ul. Skrzetuskiego
ul. Sobótki
ul. Warowna
ul. Wichrowa
ul. Zakopiańska nieparz. 121—193 i parz. 72a—162
ul. Zawiła nieparz. 9—49 i parz. 2—38
ul. Zawiszy

. •>

A

180 Kurdwanów (cała dzielnica katastralna) Szkoła Podstawowa
Kurdwanów

181

\

/

ul. Albańska
ul. Andrychowska
ul. Dauna nieparz. od 37 do końca i parz, od 40 do końca 
Gromady Grudziąż
ul. Gryglewskiego
ul. Gwardii Ludowej nieparz. 21—45
ul. Karpińskiego
ul. Krawiecka
ul. Lirników
ul. Łabędzia
ul. Łużycka
ul. Malborska nieparz. 89—149 i parz. 86—124
ul. Mochnackiego
ul. Mochnackiego Boczna
ul. Monterska
ul. Na Łuku /
ul. Ossowskiego
ul. Pionierów
ul. Poprzeczna
ul. Podgwiezdna
ul. Studencka
ul. Szczęśliwa
ul. Szkolna
ul. Trybuny Ludów
ul. Trybuny Ludów Boczna
ul. Turniejowa
ul. Turniejowa Boczna
ul. Wolności
ul. Zabawa

Szkoła Skórzana
ul. Malborska 65

182 ul. Bławatkowa
ul. Buraczana

Technikum Elektrotechniczne
ul. Kamieńskiego 49



20 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 45

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

ul. Czorsztyńska
ul. Facimiech
ul. Jarosławska
ul. Nadzieja
ul. Na Kozłówce
ul. Na Kozłówce Boczna
ul. Niedzicka
ul. Stattlera
ul. Wielicka nieparz. 159—261
ul. Wolska

183

•

ul. Bardowskiego
ul. Braterska
ul. Ceglana
ul. Chłopska
ul. Dworcowa
Dworzec — Kraków-Płaszów
ul. Gipsowa
ul. Gorkiego
ul. Gorkiego Boczna
ul. Kolejowa
ul. Konwaliowa
ul. Malborska 35 i parz. 10—30
ul. Mazurska
ul. Mierosławskiego
ul. Obrońców Pokoju
ul. Prokocimska nieparz. 17—75
ul. Rożena
ul. Ruciana •
ul. Siostrzana
ul. Swiątnicka
ul. Tarnowska
ul. Wielicka nieparz. 101—157 i parz. 84—150
ul. Za Lipkami
ul. Żurawia

Krak. Fabryka Kabli
ul. Wielicka 114 
Budynek Administr.

»

. : .;..1

•
184 ul. I. Armii Wojska Polskiego

ul. Daunr' nieparz. 1—35 i parz. 2—38
ul. Dauna Boczna
ul. Fromborska
ul. Gminna
ul. Górska
ul. Gwardii Ludowej parz. 2—62
ul. Heltmana nieparz. 7—35 (z wyjątkiem 7a, 7b) 

i parz. 16—84
ul. Hoża
ul. Kamieńskiego 1—18, 49 (z wyjątkiem Nr 6)
ul. Klonowicza
ul. Lecha
ul. Lubuska
ul. Łuczników
ul. Makowa
ul. Malborska nieparz. 37—87 i parz. 34—84
ul. Mieczników
ul. Pańska
ul. Pszenna
ul. Radłowa
ul. Sempołowskiej
ul. Skowronia
ul. Sportowa
ul. Sułkowskiego
ul. Szukiewicza
ul. Wspólna
ul. Zana

Szkoła Podstawowa
ul. Malborska 98 

|

1



Nr 9/POZ.45 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 21

t

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

185

•

ul. Abrahama
ul. Heltmana 3b, 5b, 7a, 7b
ul. Jerozolimska
Kopiec Krakusa i Fort
ul. Mariewskiego \
ul. Napierskiego
ul. Parkowa
ul. Radosna
ul. Swoszowicka
ul. Wapienna
ul. Wielicka nieparz. 55, 57, 61, 77, 79, 87 i parz.

30—50 i 70—72
ul. Wodna nieparz. i parz. 3—16
ul. Za Torem 3, 22

Szkoła Podstawowa
ul. Dembowskiego 12 *

•

/

186 ul. Bałuckiego nieparz. 1—37 i parz. 18—40
ul. Rolna
ul. Rynek Dębnicki
ul. Sierankiewicza nieparz. 1—35 i parz. 8—12
ul. Szwedzka parz. 6—36
ul. Tyniecka nieparz. i parz. 1—10b
ul. Zagrody
ul. Zielna nieparz. 5—25 i parz. 6

Szkoła Podstawowa
ul. Konfederacka 12

187 ul. Bałuckiego parz. 2—16
ul. Dębowa
ul. Konfederacka
ul. Pułaskiego
ul. Różana
ul. Sierankiewicza (Skwerowa) parz. 30—50
ul. Wasilewskiego

Szkoła Podstawowa
ul. Konfederacka 12

188 ul. Barska nieparz. 1—69 i parz. 2—66a
ul. Kilińskiego
ul. Klonowa
ul. Konopnickiej nieparz. 3—13 i parz. 24—32
ul. Madalińskiego
ul. Ks. Marka
ul. Powroźnicza
ul. Rybacka
ul. Sandomierska
ul. Wygrana parz. 2—4
ul. Zamkowa
ul. Zduńska Ł'

Szkoła Podstawowa
ul. Barska 45

*

189

f
ul. Boczna
ul. Bzowa
ul. Dworska
ul. Kapelanka parz. 4—44
ul. Komandosów
ul. Mieszczańska
ul. Na Ustroniu
ul. Rozdroże
ul. Słomiana
ul. Szwedzka nieparz. 83 i parz. 38—92a
ul. Szwedzka Boczna
ul. Twardowskiego nieparz. 25—55 i parz. 14—72
ul. Wierzbowa
ul. Wróbla
ul. Wygrana nieparz. 3—13
ul. Zielna parz. 14—22

Świetlica Woj. Zarządu Łącz
ności

ul. Szwedzka 25

1

190 ul. Długosza nieparz. 3—21
ul. Krasickiego nieparz. 3—41
ul. Pstrowskiego parz. 40—68
ul. Smolki nieparz. 9—13 i parz. 8—18
ul. Śliska

Szkoła Podstawowa
ul. Krasickiego 34



22 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 45

/

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

191 ul. Kaletników Szkoła Podstawowa
•

•

ul. Konopnickiej nieparz. 71—73 i parz. 82—94
ul. Pstrowskiego parz. 70—96
ul. Rzemieślnicza
ul. Rydlówka
ul. Skrzyneckiego
ul. Wadowicka wszystkie nieparzyste

ul. Krasickiego 34

192 ul. Barska nieparz. 71—99 i parz. 76—90 
ul. Czackiego
ul. Krasickiego parz. 4—34 i nowe bloki
ul. Krasickiego Boczna
ul. Ludwinowska
ul. Orawska
ul. Retmańska
ul. Spiska
ul. Swobody
ul. Turecka
ul. Wilga
ul. Zatorska

Szkoła Podstawowa
ul. Czackiego 11

193 Kostrze, Bodzów i Pychowice (całe dzielnice kata
stralne)

ul. Tyniecka 85

Szkoła Podstawowa 
w Pychowicach

194 Skotniki (cała dzielnica katastralna) Szkoła Podstawowa 
w Skotnikach

195 ul. Ceglarska Dom Akademicki
( ul. Findera

ul. Jacka
ul. Kamieniarska
ul. Kapelanka nieparz. 21—45
ul. Kobierzyńska
ul. Kobierzyńska Boczna
ul. Pychowicka
ul. Salezjańska
ul. Skargi 6
ul. Twardowskiego nieparz. 57—121 i parz. 80—102
ul. Wyłom
ul. Zielna parz. 28—92

ul. Kapelanka 23

196 ul. Biała Droga Kino
4 ul. Czechosłowacka

ul. Czarodziejska
ul. Do Groty
ul. Jaworowa (Praska boczna)
ul. Praska
ul. Pietrusińskiego
ul. Szwedzka nieparz. 3—25a
ul. Tyniecka nieparz. i parz. 11—82
ul. Zagonów
ul. Zielna nieparz. 43, 101, 105

ul. Praska 52

197 Kobierzyn — cała dzielnica katastralna (z wyjąt
kiem Szpitala)

Szkoła Podstawowa 
w Kobierzynie

198 ul. Buczka
ul. Jagodowa
ul. Kępna
ul. Kościuszkowców parz. 2—30
ul. Kowalska
uE Krochmalniki
ul. Miła
ul. Na Zrębie 11 i 12
ul. Niecała
ul. Okrzei nieparz. 3—9
ul. Podhalańska parz. 2—26

Instytut Odlewnictwa
ul. Zakopiańska 73



Nr 9/Poz 45—46 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 23

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

ul. Rynek Fałęcki
ul. Zakopiańska nieparz. 99—115
ul. Zdunów parz. 2—42
ul. Żywiecka łącznie z blokami

1

199 ul. Bułgarska
ul. Chłodna
ul. Dekarzy
ul. Deotymy
ul. Falowa
ul. Gajowa
ul. Goplana
ul. Hoffmanowej
ul. Huculska .
ul. Irysowa
ul. Kościuszkowców nieparz. 3—19
ul. Lewińskiego
ul. Łukasińskiego
ul. Łukasińskiego Boczna
ul. Micińskiego
ul. Młynowa
ul. Na Zrębie nieparz. 3—5 i parz. 4—14
ul. Niemcewicza
ul. Okrzei parz. 2—20
ul. Podhalańska nieparz. 1—19
ul. Podhalańska Boczna
ul. Pszczelna parz. 4—52
ul. Ruczaj nieparz. 1—45 i parz. 2—54
ul. Ruczaj Boczna
ul. Światowida
ul. Tęczowa
ul. Tokarska
ul. Tokarska Boczna
ul. Turonia
ul. Zaborze
ul. Zakopiańska nieparz. 73—97 i parz. 54—70
ul. Zbrojarzy
ul. Zdunów nieparz. 1—33

Szkoła Podstawowa
ul. Lewińskiego 29

200 Państwowy Szpital Specjalistyczny ul. Jacka 16

201 Państwowy Zakład Specjalny ul. Zielna 41

202 Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Kobierzyn-Szpital

Sekretarz Prezydium:

Z. Berek

Przewodniczący Prezydium:

K. Winiarski

46

UCHWAŁA Nr 25
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto

w Krakowie
z dnia 2 kwietnia 1965 r.

w sprawie 
głosowania

ustalenia ilości, granic i numerów obwodów 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

w Dzielnicy Stare Miasto dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Krakowie.

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 24 paź- z dnia 31 października 1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad
dziernika 1956 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i 1963 r. Nr 57,
Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 325 poz. 307) — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Stare
i 1963 Nr 57, poz. 307) oraz art. 19, ust. 1, pkt. 2 ustawy Miasto w Krakowie uchwala, co następuje:

1. Na obszarze Dzielnicy Stare Miasto tworzy się 27 obwodów głosowania

2. Granice i numery obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się następująco:



24 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 46

N^ obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania
z----------------------------------------

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1 ul. Franciszkańska 4
ul. Grodzka, nieparz. 21—65 i parz. 40—64 
ul. Kanonicza
ul. Podzamcze, nieparz. i parz. 1—14
ul. Poselska, nieparz. 5—23 i parz. 10—16 
ul. Senacka
ul. Straszewskiego 1, 2
Wawel
ul. Waryńskiego, nieparz. i parz. 23—29
pl. Wiosny Ludów 3/4 i 5
pl. Wita Stwosza 2

Instytut Geograficzny U. J.
ul. Grodzka 64

•.

2 ul. św. Anny
ul. Bracka
ul. Franciszkańska 1, 3
ul. Gołębia
ul. Grodzka, nieparz. 1—15
ul. Jagiellońska, nieparz. 1—11 i parz. 8—12
ul. Olszewskiego
Rynek Główny, flieparz. i parz. 14—30
pl. Szczepański 1, 2, 3
ul. Szewska, nieparz. 13—27 i parz. 2—24
pl. Wiosny Ludów, nieparz. i parz. 6—11
ul. Wiślna

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Franciszkańska 1

3 ul. Floriańska, nieparz. 3—33 i parz. 2—26
ul. Jagiellońska, parz. 4—6a
ul. św. Jana, nieparz. 1—11 i parz. 2—20
ul. św. Marka, nieparz. 17—23 *
pl. Mariacki, nieparz. i parz. 1—4,
Rynek Główny, nieparz. i parz. 32—46
ul. Sławkowska, nieparz. 1—13/15 i parz. 2—8
ul. Solskiego, nieparz. 1—23 i parz. 14—20
ul. Szczepańska
pl. Szczepański, 4, 8 i 9
ul. Szewska, nieparz. 1—11
ul. Szpitalna, parz. 2—26

Sp-nia Pracy „Gromada”
Rynek Gł. 28

4

7

ul. Floriańska, nieparz. 37—57 i parz. 28—44 
ul. św. Jana, nieparz. 13—19 i parz. 22—32
ul. św. Marka, nieparz. 5—lla i parz. 4—22 
ul. Pi jarska
ul. Reformacka
ul. Sławkowska, nieparz.17—25 i parz. 10—32
ul. Solskiego, parz. 2—10b
pl. Szczepański, nieparz. i parz. 5—7
ul. Szpitalna, parz. 30—40

Muzeum Czartoryskich
ul. Pi jarska 6

5 pl. św. Ducha 1, 2, 3, 4, 5
ul. św. Krzyża, nieparz. 15—23 i parz. 8—18
ul. Lubicz, nieparz. 1—9
ul. św. Marka, nieparz. 25—39 i parz. 24—34
ul. Mikołajska, parz. 2—18
ul. Mikołaja Reja, nieparz. 25—35 i parz. 24—30
ul. Solskiego, nieparz. 25—33 i parz. 22—32
ul. Szpitalna, nieparz. 1—21
ul. Westerplatte, nieparz. i parz. 1—5
ul. Zamenhofa, parz. 2—14

Rejon‘ Zarząd Hodowli
Elitarnej Zwierząt
ul. Krzyża 17

X

6 ul. Bitwy pod Lenino, parz. 8—22
ul. C. Skłodowskiej
ul. Kopernika, nieparz. 1—9 i parz. 2—18
ul. Mikołaja Reja, nieparz. 1—23 i parz. 2—22
ul. Westerplatte, nieparz. i parz. 6—14
ul. Zamenhofa, nieparz. 1—13

Państw. Przedsiębiorstwo 
„Centrostal”
ul. Kopernika 6



Nr 9/Poz. 46v Dziennik Urzędowy R N. m. Krakowa 25

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

7

•

ł

ul. Dominikańska
pl. Dominikański
ul. Grodzka, parz. 2—36
ul. św. Krzyża, nieparz. 1—11
Mały Rynek, nieparz. i parz. 1—8
pl. Mariacki, nieparz. i parz. 5—9
ul. Mikołajska, nieparz. 1—21 i parz. 20—32
ul. Na Gródku
ul. Poselska, parz. 18—26
Rynek Główny, nieparz. i parz. 3—13
ul. Sienna
ul. Solskiego, nieparz. 35—43
ul. Stolarska

Krak. Zakł. Przem. Piekar.
ul. Dominikańska 4

8 ul. Bitwy pod Lenino, nieparz. 1—19
ul. Bonerowska
ul. Dietla, parz. 86—90
ul. Librowszczyzna
ul. Morsztynowska
ul. Westerplatte, nieparz. i parz. 17—20
ul. Wielopole, parz. 2—32

Okręg. Dyrekcja Poczt 
i Telekom.
ul. Librowszczyzna 1

9 ul. Boh. Stalingradu, nieparz. 1—27 i parz. 2—22 
ul. Dietla, parz. 74—80/82
ul. Sarego, parz. 2—28
ul. Waryńskiego, nieparz. i parz. 1—10
ul. Wielopole, nieparz. 1—23

Państw. Wyższa Szkoła 
Muzyczna
ul. B. Stalingradu 3

4

10 ul. Bogusławskiego
ul. Sarego, nieparz. 1—27
ul. św. Sebastiana, nieparz. 1—23 i parz. 2—24
ul. Waryńskiego, nieparz. i parz. 12—21

Szkoła Podstawowa Nr 27
ul. Sebastiana 24

11 ul. Berka Joselewicza, parz. 24—30
ul. Boh. Stalingradu, nieparz. 29—41 i parz. 26—40
ul. Dietla, nieparz. 77—115
ul. Wrzesińska

Rzem. Sp-nia Pracy Bieliźniarzy
ul. B. Stalingradu 26

12 ul. Berka Jbselewicza, nieparz. 3—21
ul. Boh. Stalingradu, nieparz. 47—59 parz. 42—50
ul. Brzozowa, nieparz. 7—17 i parz. 12—22
ul. Miodowa, parz. Ż4a—48
ul. Podbrzezie, nieparz. 1—5

VI Liceum Ogólnokształcące
ul. B. Stalingradu 48

13 ul. Bartosza 2
ul. Bawół 3, 8
ul. Boh. Stalingradu, nieparz. 63—93b i parz. 52— 

—62
ul. Dajwór
ul. Halicka 2, 4
ul. Lewkowa
ul. Miodowa, nieparz. 39—53
ul. Rzeszowska, parz. 4—8
ul. Szeroka, nieparz. i parz. 2—23
ul. św. Wawrzyńca, parz. 18—32

Szkoła Podstawowa Nr 89
ul. Wąska 7

14
X

ul. Boh'. Stalingradu, nieparz. 95—9,7 i parz. 64—86
ul. Bożego Ciała, parz. 22—26
ul. Gazowa, parz. 2—16
ul. Halicka, nieparz. i parz. 14—22
ul. Józefa, nieparz. 7—33
ul. Podgórska, nieparz. i parz. 20—26
ul. Przemyska
ul. Rzeszowska, nieparz. 3—7
ul. św. Wawrzyńca, nieparz. 13—41 i parz. 2—16,

36—40
ul. Wąska

Szkoła Podstawowa Nr 14
ul. Wąska 5



26 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 46

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

15 ul. Ciemna
ul. Estery, nieparz. 9—11 i parz. 2—22
ul. Izaaka
ul. Jakuba
ul. Józefa, parz. 22—46
ul. Kupa
ul. Miodowa, nieparz. 23—37
ul. Szeroka, nieparz. i parz. 25—40
ul. Warszauera

Szkoła Podstawowa Nr 11
ul. Miodowa 36

16 ul. Bożego Ciała, nieparz. 5—19 i parz. 6—20
ul. Estery, nieparz. 1—5
ul. Józefa parz. 2—20
ul. Krakowska, parz. 4—20
ul. Rabina Meiselsa, nieparz. 5—17 i parz. 16 24
ul. Miodowa, nieparz. 1—21
ul. Nowa, nieparz. 1—3

' pl. Nowy 4; 7, 8, 9

Zespół WZSP „Krakowiacy”
ul. Meiselsa 18

17 ul. Augustiańska, parz. 2—24
ul. Bożego Ciała, nieparz. 21—31
ul. Dietla, nieparz. 33—39
ul. Józefa, nieparz. 1—5
ul. św. Katarzyny
ul. Krakowska, nieparz. 1—29 i parz. 22—38
ul. Rabina Meiselsa, nieparz. 1—3 i parz. 2—8
ul. Skałeczna, nieparz. 1—7 i parz. 2—6
ul. Węgłowa, nieparz. 1—3
pl. Wolnica, nieparz. i parz. 2—6

Państwowe Technikum
Wodno-Melioracyjne
ul. Meiselsa 1

18 ul. Bocheńska
ul. Bonifraterska
ul. Gazowa, nieparz. 1—23
ul. Krakowska, nieparz. 42—52
ul. Mostowa
ul. Podgórska, nieparz. i parz. 11—15
ul. Trynitarska
ul. św. Wawrzyńca, nieparz. 1—11
pl. Wolnica, 1, nieparz. i parz. 7—14

Świetlica M. P. K.
ul. Bocheńska 4

*

Szkoła Podstawowa Nr 17
ul. M. Fornalskiej 719 ul. Augustiańska, nieparz. 17—19 i parz. 26—34

ul. Augustiańska Boczna
ul. M. Fornalskiej
ul. Krakowska, nieparz. 31—55
ul. Piekarska, parz. 4—14
ul. Skawińska
ul. Węgłowa, parz. 2—4

20 ul. Augustiańska, nieparz. 1—15
ul. Dietla, nieparz. 7—31
ul. Kordeckiego, parz. 4—10
ul. Orzeszkowej
ul. Paulińska, nieparz. 3—5 i parz. 6—32
ul. Piekarska, nieparz. 1—13
ul. Skałeczna, nieparz. 9—15 i parz. 8—16

Studium Nauczycielskie
ul. Skałeczna 16

Technikum Górnicze
ul. Brzozowa 521

<

ul. Berka Joselewicza, parz. 2—22
ul. Boh. Stalingradu 43, 45
ul. Bożego Ciała, nieparz. 1—3 i parz. 2—4
ul. Brzozowa, nieparz. 1—5 i parz. 2—10
ul. Dietla, nieparz. 43—75
ul. Miodowa, parz. 2—22
ul. Podbrzezie, parz. 2—10
ul. św. Sebastiana, nieparz. 27—33 i parz. 28 36



Nr 9/Poz. 46—47 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 27

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

22 ul. św. Agnieszki, parz. 2—10
ul. Dietla, parz. 40—68

. ul. Koletek, nieparz. 1—11
ul. Stradom

Rzem. Sp-nia Fryzjerów 
„Fala” — świetlica
ul. Stradom 11

23 ul. św. Agnieszki, nieparz. 1—11
ul. Bernardyńska, nieparz. i parz. 2—11
ul. Dietla, nieparz. 1—5 i parz. 2—38
ul. Kordeckiego, nieparz. 3—9
ul. Koletek, nieparz. 13—19 i parz. 4—12
ul. Paulińska 2
ul. Smocza
ul. św. Stanisława

Zakład Doskonalenia Zawodo
wego
ul. Dietla 38

24 Szpital Miejski im. Biernackiego ul. Trynitarska 11
25 Państwowy Zakład Specjalistyczny ul. Krakowska 43
26 Państwowy Zakład Specjalistyczny dla Starców ul. Krakowska 47
27 Miejski Szpital Chorób Płucnych ul. Skawińska 8

Sekretarz Prezydium:
B. Wilkosz

Przewodniczący Prezydium:
S. Warmuz

47
UCHWAŁA Nr 70

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Zwierzyniec 
w Krakowie 

z dnia 2 kwietnia 1965 r.

w sprawie ustalenia ilości, granic i numerów obwodów gło
sowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w Dzielnicy Zwierzyniec dla wyborów do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych w Krakowie.

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 24 paź
dziernika 1956 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 325 
i z 1963 r. Nr 57, poz. 307) oraz art. 19, ust. 1, pkt. 2 ustawy

1. Na obszarze Dzielnicy Zwierzyniec tworzy się 64

z dnia 31 października 1957 r. — Ordynacja wyborcza do 
rad narodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i 1963 r. 
Nr 57, poz. 307) — Prezydium Dzielnicowej Rady Narodo
wej Zwierzyniec w Krakowie uchwala, co następuje:

obwodów głosowania.
2. Granice i numery obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się następująco:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

28 PI. Na Groblach parz. 8—20, niep.9—21
ul. Podzamcze parz. 20—26
ul. Powiśle parz. 8—12, niep. 9—11
ul. Straszewskiego parz, i nieparz. 4—17
ul. Tarłowska niep. 3—23
ul. Tenczyńska
ul. Zwierzyniecka parz. 2—18

I Liceum Ogólnokszt.
PI. Na Groblach 9

29 ul. Bożego Miłosierdzia
ul. Felicjanek
ul. Mała
ul. Retoryka parz. 10—26
ul. Smoleńsk parz. 2—12
ul. Straszewskiego 18
ul. Zegadłowicza
ul. Zwierzyniecka niep. 1—29

Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Smoleńsk 5

•



28 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 47

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej
30 ul.Manif. Lipcowego parz. 2—24

ul. Retoryka parz. 2—8
ul. Smoleńsk niep. 1—25a
ul. Straszewskiego parz, i niep. 20—22

Akademia Sztuk Pięknych 
ul. Smoleńsk 9 I p.

31 ul. Czapskich
ul. Garncarska parz. 24—26
ul. Manif. Lipcowego niep. 1—25
PI. Sikorskiego parz. 8—14, niep. 7—13
ul. Straszewskiego parz, i niep, 23—26
ul. Ziaji parz. 4—12

Dom Studentów Wyższej Szkoły 
Rolniczej
ul. St. Ziaji 10

32 PI. Na Groblach parz. 2—6, niep. 1—7 
ul. Powiśle parz. 2—6, niep. 1—7
ul. Tarłowska parz. 4—12
ul. Zwierzyniecka parz. 20—34

Miejski Zarząd LOK
ul. Powiśle 7

33

\

PI. Kossaka
al. Krasińskiego niep. 1—31
ul. Manif.Lipcowego parz. 26—40
ul. Morawskiego parz. 2—8
ul. Retoryka niep. 1—25
ul. Smoleńsk parz. 14—26, niep. 27—35
ul. Wygody
ul.Zwierzyniecka niep. 31—35

Polskie Wydawn. Muzyczne
Al. Krasińskiego lla

34 ul. Kościuszki niep. 1—13
al. Krasińskiego parz. 2—32
ul. Morawskiego parz. 10—12
ul. Smoleńsk parz. 28—32
ul. Syrokomli parz. 2—20, niep. 1—25
ul. Ujejskiego parz. 2a—12
ul. Włóczków niep. 1—lla

Technikum Odzieżowe
ul. Syrokomli 21

35 ul. Dojazdowa
ul. Flisacka
ul. Jaskółcza
ul. Kościuszki parz. 2—88

Krak. Przeds. Budowy 
Elektrowni i Przemysłu 
ul. Kościuszki 22

36 ul. Kościuszki niep. 15—31
ul. Lelewela niep. 1—23
ul. Puszkina 1 i st. sportowy
ul. Smoleńsk parz. 34—52, niep. 37—51
ul. Stachowicza parz. 2—18, niep. 1—13
ul. Syrokomli parz. 22—28
ul. Tatarska
ul. Ujejskiego niep. 3—15
ul. Włóczków parz. 2—22

Szkoła Podstawowa Nr 15
ul. Senatorska 9

37 ul. Filarecka
ul. Kraszewskiego niep. 1/5—35
ul. Łowicka
ul. Salwatorska parz.2—8, niep. 1—5
ul. Senatorska niep. 1—9

Miejskie Przeds. Wodociągów 
i Kanalizacji *
ul. Filarecka 17a

38 ul. Komorowskiego
ul. Kościuszki niep. 33—87
ul. Lelewela parz. 2—24
PI. Na Stawach
ul. Senatorska parz. 2—42
ul. Stachowicza niep. 15—17

Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Senatorska 35

39 ul. Kraszewskiego parz. 2—16
ul. Mlaskotów
ul. Prusa parz. 2—16, niep. 1—15 /
ul. Salwatorska parz. 10—34
ul. Senatorska niep. 11—43

Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. B. Prusa 18



Nr 9/Poz.'47 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 29

głosowania 
Nr obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

40 ul. Fałata
ul. Kasztelańska
ul. Kraszewskiego parz. 18—36
ul. Na Błoniach
ul. Prusa parz. 18—30, niep. 17—39
Al. Puszkina parz, i niep. 24—39
ul. Salwatorska niep. 7—35
ul. Wyczółkowskiego

Bursa Szkolnictwa Zawodowego
Al. Puszkina 39

41 ul. Anczyca
ul. Bronisławy niep. 1—23a
ul. Drożyna
ul. Emaus parz. 2—28a, niep. 1—27
ul. Gryfity
ul. Kr. Jadwigi parz. 2—82, niep. 1—85
ul. Zaścianek

Zwierzyniecki Klub Sportowy
ul. Emaus 18

42 ul. Bronisławy parz. 2—26
ul. Gontyna
ul. Kopiec Kościuszki
ul. Ks. Józefa parz. 2—32a, niep. 1—83
ul. Malczewskiego
ul. Wodociągowa

Krak. Przeds. Rem.-Bud. 
Przem. Teren. Mat. Bud. 
ul. Malczewskiego 47

43 ul. Kamedulska
ul. Ks. Józefa parz. 34—126 niep. 85—125a
ul. Olchowa
Osiedle Przegorzały

Świetlica Środowiskowa
Przegorzały

44 Bielany
Orla
Zaogrodzie

Szkoła Podstawowa Nr 48
Bielany

45 ul. Batorego parz. 2—26
ul. Garbarska niep. 1—25
ul. Karmelicka niep. 19—35
ul. Łobzowska parz. 2—18

Techn. Łączności
ul. Łobzowska 22

46 ul. Garbarska parz. 2—26
ul. Karmelicka niep. 1—17
ul. 1 Maja

Związek Zawodowy Pracow
ników Służby Zdrowia 
ul. IMaja 5

47 ul. Czarnowiejska niep. 1
ul. Dolnych Młynów niep. 1—11
ul. Karmelicka parz. 2—44
ul. Kochanowskiego parz. 2—6 niep. 1—5
ul. Krupnicza niep. 1—25
ul. Michałowskiego parz. 2—18
ul. Rajska
u]. Szujskiego

Szkoła Podstawowa Nr 6
ul. Szujskiego 2

48 ul. Kapucyńska
ul. Krupnicza parz. 2—12
ul. Loretańska parz. 2—20
ul. Podwale parz, i niep. 1—7
ul. Straszewskiego parz, i nieparz. 27—29
ul. Świerczewskiego parz. 2—10 niep. 1—11
ul. Ziaji niep. 3—9

Technikum Energetyczne 
ul. Loretańska 16

49

4

ul. Garncarska parz. 2—22
ul. Krupnicza parz. 14—30
ul. Loretańska niep. 1—19
PI. Sikorskiego parz. 2—6a niep. 1—5
ul. Świerczewskiego parz. 12—14 niep. 13—29

Szkoła Podstawowa Nr 13
ul. Świerczewskiego 13



30 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 47

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

50
...

ul. Cybulskiego
ul. Garncarska niep. 1—25
ul. Humberta
ul. Krupnicza parz. 32—46
ul. Manif. Lipcowego niep. 27—39
Al. Mickiewicza niep. 1-^-7 
ul. Wenecja

Technikum Chemiczne
ul. Krupnicza 44

l .

51 ul. Grabowskiego
ul. Karmelicka parz. 46—70
ul. Kochanowskiego niep. 41—61
ul. Michałowskiego nieparz. 1—9 
ul. Mickiewicza 41—61
ul. Pawlikowskiego

III Liceum Ogólnokształcące
ul. Kochanowskiego 5

52 ul. Czarnowiejska parz. 2—16 niep. 3—25
ul. Czysta
ul. Dolnych Młynów parz. 2—10
ul. Kochanowskiego parz. 8—30
ul. Krupnicza niep. 27—39
ul. Michałowskiego niep. 11—19
Al. Mickiewicza niep. 9—39
ul. Skarbowa

Katedra Filologii Orientalnej 
ul. Mickiewicza 9/11

53 ul. Czarnowiejska niep. 27—51
ul. Dzierżyńskiego parz. 2—12a
ul. Karłowicza
ul. Konarskiego niep. 1—37
ul. Szopena parz. 2—20 niep. 1—15
ul. Szymanowskiego

Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Konarskiego 2

54 ul. Akademicka
ul. Czarnowiejska parz. 18—90
Al. Mickiewicza parz. 30
ul. Miechowska parz. 2—20 
ul. Tkacka

Szkoła Podstawowa Nr 5
ul. Chocimska 22

55 ul. Biblioteczna
ul. Krupnicza parz. 48—50 niep. 41—49
ul. 3 Maja parz. 20—24
Ai. Mickiewicza parz. 20—24
ul. Oleandry

Dom Studentów UJ.
ul. 3 Maja 5

56 ul. Bogatki
ul. Czarnowiejska niep. 53—69
ul. Dzierżyńskiego parz. 12b—18
ul. Konarskiego parz. 2—36
ul. Szopena parz. 22—38 niep. 17—37
ul. Urzędnicza niep. 1—29

Przedszkole Wojskowe
ul. Dzierżyńskiego 10

57 ul. Chocimska niep. 1—31
ul. Czarnowiejska niep. 71—103, 63b
ul. Dzierżyńskiego parz. 20—32
ul. Elbląska
ul. Misjonarska niep. 1—11
ul. Ogrodniczek
ul. Spokojna
ul. Urzędnicza parz. 6—32

Przedsiębiorstwo Instalacji 
Przemysłowych
ul. Dzierżyńskiego 22

58 ul. Chocimska parz. 2—32
ul. Dzierżyńskiego parz. 34-—108
ul. Gramatyka
ul. Kawiory niep. 1—31
ul. Misjonarska parz. 2—36, niep. 13—37
ul. Piastowska niep. 37—49
ul. Rolnicza
ul. Skarbińskiego
ul. Stogi
ul. Toruńska

Dom Studentów AGH
ul. Gramatyka 10



Nr 9/Poz. 47 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 31

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

59 ul. Bydgoska niep. 17—19 Dom Studentów Politechniki 
Krakowskiej ul. Bydgoska 19d

60 ul. Reymonta Dom Studentów AGH
ul. Reymonta 17

61

1

ul. Beniowskiego
ul. Chodowieckiego
ul. Cichy Kącik
ul. Domeyki
ul. Dzierżyńskiego parz. 110—250
ul. Dzierżyńskiego Boczna
ul. Kawiory parz. 2—30
ul. 3 Maja niep. 21—23
ul. Miechowska niep. 1—19
ul. Mydlnicka
ul. Na Garbie
ul. Olimpijska
ul. Piastowska parz. 20—48 niep. 19—35

Hala Sport. T. S. Wisła
ul. Reymonta 22

«

62 ul. Borowego 4,
ul. Borowego liczna
ul. Emaus parz. 30—60 niep. 29—57
ul. Korzeniowskiego
ul. Król. Jadwigi parz. 84—200 niep. 87—189
ul. Leszczynowa
ul. Orwicza-Owcy
ul. Piastowska parz. 2—18 niep. 1—17
ul. Pod Sikornikiem
ul. Przegon
ul. Sawickiego x
ul. Słonecznikowa
ul. Spadzista
ul. Tondosa
ul. Tyszki
ul. Tyszki Boczna

Szkoła Podstawowa Nr 32
ul. Król. Jadwigi 78

*

W

63 ul. Cisowa
ul. Czeremchowa
ul. Doliny
ul. Grabowa
ul. Halki
ul. Hamernia
ul. Jesionowa
ul. Jontkowa Górka
ul. Kasztanowa
ul. Kopaliny
ul. Korbutowej
ul. Kr. Jadwigi parz. 202—290, niep. 191—291
ul. Leśna
ul. 28 Lipca
ul. Lisia
ul. Modrzewiowa
ul. Nad Zalewem
ul. Na Wierzchowinach
ul. Orna
ul. Pamiętna
ul. Panieńskie Skały
ul. Podłączę
ul. Poniedziałkowy Dół
ul. Poręba
ul. Przesmyk
ul. Przyjemna
ul. Sarnie Uroczysko
ul. Sosnowa

Szkoła Podstawowa Nr 72
Wola Justowska
ul. Modrzewiowa 15

/



32 Dziennik Urzędowy R. N. m. Kra®Q)wa Nr 9/Poz. 47

Nr obwodu 
głosowania

•Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

ul. Starowolska
ul. Świerkowa 
ul. Zarudawie
ul. Zielony Dół

64 Chełm Zakład Doświadczalny WSR — 
Kraków Chełm

65 ul. Batorego niep. 1—25
ul. Feldmana
ul. Karmelicka niep. 37—51
ul. Kremerowska
ul. Łobzowska parz. 20—36
ul. Siemiradzkiego parz. 2—24
ul. Sobieskiego

II Liceum Ogólnokształcące
ul. Sobieskiego 9

66 ul. Karmelicka niep. 53—69
ul. Lenartowicza parz. 2—14 niep. 1—15
ul. Łobzowska parz. 38—44
ul. Siemiradzkiego niep. 1—35
al. Słowackiego niep. 1—13d

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Przemysłu Teren. Materiałów 
Budowl.
ul. Lenartowicza 14

67 Plac Axentowicza parz, i niep. 1—7
ul. Berenta
ul. Grottgera parz. 2—18
ul. Kościelna
ul. Lenartowicza parz. 16—20 niep. 17—21
ul. Łobzowska parz. 46—66 niep. 65—67 
ul. Sienkiewicza
Al. Słowackiego parz. 2—20
PI. Wolności parz, i niep. 6—8
ul. Wybickiego niep. 1—11
ul. Wyspiańskiego niep. 1—15

Dom Studentów AGH
ul. Wybickiego 2

68 ul. Biernackiego
ul. Grottgera parz. 20—64
ul. Kaz. Wielkiego niep. 7—65
ul. Kujawska
ul. Racławicka niep. 1—25
ul. Urzędnicza parz. 68 niep. 65
ul. Wyspiańskiego parz. 2—14 
ul. Zbrojów

Dom Studentów WSE
ul. Racławicka 9

69 ul. Józefitów parz. 2—12 niep. 1—11
ul. Kaz. Wielkiego parz. 2—56
ul. 18 Stycznia parz, i nieparz. 1—43
ul. Urzędnicza niep. 49—59
ul. Wybickiego parz. 2—10

Dom Studentek WSR
ul. Urzędnicza 68

70 ul. Dzierżyńskiego niep. 1—Ha
ul. Józefitów parz. 14—20 niep. 13—21
ul. Konarskiego niep. 39—53
ul. 18 Stycznia parz. 2—20
PI. Wolności parz, i niep. 3—5

Dom Studentek WSE
ul. Sienkiewicza 4

71 ul. Dzierżyńskiego niep. llb—19a
ul. Konarskiego parz. 38—54
ul. 18 Stycznia parz. 22—54
ul. Urzędnicza niep. 33—47

VI Liceum Ogólnokształcące
ul. Bogatki 5

72 ul. Chocimska parz. 34—38 niep. 33—39
ul. Dzierżyńskiego niep. 21—59
ul. Nowowiejska parz. 20—28 niep. 29—39
ul. 18 Stycznia parz. 56—88c
ul. Urzędnicza parz. 34—48

Przedsiębiorstwo Geologiczne
Al. Inwalidów 6



Nr 9/Poz. 47 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 33

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

73 ul. Dzierżyńskiego niep. 61—85
ul. Kronikarza Galla parz. 18—24 niep. 17—25
al. Inwalidów parz, i niep. 1—6
ul. Smoluchowskiego
ul. Staffa
ul. 18 Stycznia parz. 90—94

Dom Studentów Polit. Kra
kowskiej
ul. Bydgoska 19a

74 ul. Chmielą parz. 28—46 niep. 1—45
ul. Dzierżyńskiego niep. 87—173
ul. Obopólna
ul. Podchorążych (bez nr 1)
ul. Szlachtowskiego
ul. Warmijska

Przedsiębiorstwo Projektowa
nia i Dostaw Aparatury Chem. 
„PEDEA”
ul. Dzierżyńskiego nr 114

75 ul. Kronikarza Galla parz. 2—16
ul. Kaz. Wielkiego parz. 58—106
ul. Nowowiejska parz. 2—18 niep. 1—27
ul. 18 Stycznia niep. 45—59
ul. Urzędnicza parz. 50—64/66

Szkoła Podstawowa Nr 34
ul. Urzędnicza 65

76 ul. Bytomska
ul. Chmielą parz. 2—26
ul. Grottgera parz. 66
ul. Kron. Galla niep. 1—15
ul. Kaz. Wielkiego parz. 108—150 niep. 67—149
ul. Łączna
ul. Podchorążych niep. 1
ul. Przeskok
ul. Racławicka parz. 2—26
ul. Siemińskiego
ul. 18 Stycznia niep. 61—87
ul. Zakątek

Studium Wojskowe
Akad. Medycznej
ul. Podchorążych 1

•

77 ul. Bronowicka niep. 1—39
ul. Czeladnicza
ul. Głowackiego
ul. Halczyna
ul. Rydla niep. 25—55
ul. Wrocławska 93

Szkoła Podstawowa Nr 35
ul. Głowackiego 2

78 ul. Bronowicka parz. 2—18
ul. Jadwigi z Łobzowa niep. 1—11, 15, 19—29
ul. Krzywy Załuek
ul. Staszczyka

Szkoła Podstawowa Nr 93 
ul. Szlachtowskiego

79 ul. Jadwigi z Łobzowa parz. 2—30 niep. 13 i 17 
ul. Rydla niep. 1—23
ul. Żelechowskiego

Przedszkole 77
ul. Jadwigi z Łobzowa 30

80 ul. Drzymały
ul. Dzierżyńskiego niep. 175—295
ul. Kunickiego
ul. Na Błonie
ul. Olkuska
ul. Sewera
ul. Włościańska
ul. Zarzecze parz. 24—136 i niep. 31—135
ul. Zarzecze Boczna

Klub Sportowy ..Bronowianka”
ul. Zarzecze 135

81 ul. Bandtkego
ul. Cicha
ul. Młodej Polski (d. Rydla) 
Osiedle Bronowice bloki 1—6
ul. Rydla parz. 2—24
ul. Zarzecze parz. 2—24 niep. 1—29

Krak. Przeds. Bud.
Przemysłowego
ul. Rydla 31



34 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 47

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania ! Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

82
*

ul. Balicka
ul. Bronowicka parz. 20—136
ul. Bronowicka Boczna
ul. Filtrowa
ul. Jabłonkowska
ul. Lindego
ul. Przybyszewskiego
ul. Wesele
ul. Zapolskiej
ul. Zielony Most

Technikum Budowlane 
ul. Bronowicka Boczna 4

83 ul. Bronowicka niep. 41—133
ul. Czepca
ul. Górna
ul. Kmietowicza
ul. Krakusów
ul. Rodakowskiego
Ul. Rydla parz. 26—54
ul. Walewskiego
ul. Wjazdowa
ul. Złoty Róg

Krak. Fabryka Apar.
Pomiarowych
ul. Zapolskiej 38

84 Instytut Reumatolog, al. Puszkina 33 Instytut Reumatolog.
al. Puszkina 33

85 Instytut Onkologii ul. Garncarska 11 Inst. Onkologii 
ul. Garncarska 11

86 Szpital Kolejowy ul. Dzierżyńskiego 44 Szpital Kolejowy 
ul. Dzierżyńskiego 44

87 Miejski Szpital Specjalistyczny im. Dr Anki
Wola Justowska ul. 28 Lipca 17

Miejski Szpital Specjalistyczny
im. Dr Anki — ul. 28 Lipca 17

88 Stacja Pogotowia Ratunkowego m. Krakowa,
ul. Siemiradzkiego 1

Stacja Pogotowia
Ratunkowego m. Krakowa
ul. Siemiradzkiego 1

89 Internat dla Inwalidów, ul. 18 Stycznia 86
«

Internat dla Inwalidów,
18 Stycznia 86

90 Szpital M.S.W. — ul. Kronikarza Galla 25 Szpital M. S. W.
ul. Kronikarza Galla nr 25

91 Internat Niewidomych — ul. Bandtkego 19 Int. Niewidomych
ul. Bandtkego 19

Sekretarz Prezydium:
Mgr K. Węgrzyn

Przewodniczący Prezydium:
M. Braniecki



Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł 
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po- 
VII Oddział Miejski, Kraków, kontó nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po- 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy- 

uwzględnione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru..

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4 — Sarego 7 — 502/65 — 1000 W-27 Cena zł 9.90




